
                                     

 

 

FAQ RELATIVE ALL‘AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI 

D’INTERESSE REALIZZAZIONE E GESTIONE PARCO APIARIO  

 

 

DOMANDA N. 1: I contenuti dell'istanza di cui al punto 9) dell'Avviso possono essere redatti in un 

unico documento recante le diverse dichiarazioni sostitutive o se, invece, tali dichiarazioni devono 

essere rese su documenti separati relativi alle singole autodichiarazioni? 

RISPOSTA N. 1: Il partecipante potrà autonomamente decidere se i contenuti dell’stanza di cui 

all’art. 9 dell’avviso, relativamente alle diverse dichiarazioni sostitutive, presentarle in un'unica 

dichiarazione o se presentarle come dichiarazioni singole. 

 

 

DOMANDA N.2: Si devono allegare copie del documento di identità del Legale Rappresentante o 

basta allegarne una sola copia? 

RISPOSTA N.2: E’ preferibile che il legale rappresentante alleghi la carta d’identità ad ogni 

domanda e dichiarazioni debitamente sottoscritta dallo stesso per la partecipazione alla 

manifestazione di che trattasi.  

 

 

DOMANDA N.3: Al punto g) dell'elenco di cui al punto 9) dell'Avviso si riporta la dicitura 

"All'istanza, debitamente sottoscritta dal legale rappresentante con firma digitale...": si domanda 

se la firma denominata "digitale" dev'essere apposta telematicamente e trasmessa su supporto 

elettronico? 

RISPOSTA N.3: La richiesta di firma digitale, riportata al punto g) dell’art. 9, è un mero refuso nella 

predisposizione dell’avviso di manifestazione di interesse, pertanto le domande dovranno essere 

presentate con firma autografa con allegata la carta di identità del sottoscrittore. 

 

 


